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6440653
6441065

1003213319400
1003251919400

hellgrau
nordic-white

PP / TPE
PP / TPE

(B)400 x 370 x (H)210 mm
(B)400 x 370 x (H)210 mm

zweistufig
  

Tritthocker "igor Peppa Pig"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Tritthocker "igor Peppa Pig", nordic-whiteTritthocker "igor Peppa Pig", hellgrau

Tritthocker  "igor  Peppa Pig",  zweistufig
• belastbar bis 120 kg 
• mit gummierten Füßen für erhöhte Sicherheit 
• Material: PP (Polypropylen) 
• mit buntem Motiv-Aufdruck auf unifarbenem Untergrund

In der Babyserie "Peppa Pig" finden Sie viele weitere Produkte!


